PAGE
2

[image: image1.png]

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «10»  сентября 2025 года

            №  4-11г.
О представлении к награждению

Почетной грамотой ФНПР_____
Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Представить к награждению Почетной грамотой Федерации Независимых Профсоюзов Федоренко Елену Викторовну, председателя первичной профсоюзной организации, учителя начальных классов Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2» города Долинск Сахалинской области, за плодотворную и многолетнюю работу по защите трудовых прав членов профсоюза, за верность идеалам профсоюзного движения.
Кандидатура Федоренко Елены Викторовны согласована с заместителем председателя Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации Куприяновой Татьяной Викторовной.

[image: image2.jpg]

Председатель Сахалинского

областного союза организаций

профсоюзов

         А.С. Кознов